[bookmark: _GoBack]П Р О Т О К О Л   № 4

Очередного общего собрания членов и представителей членов
садоводческого некоммерческого товарищества собственников недвижимости «ХИМИК-2»

Московская область
Городской округ Егорьевск
дер. Верейка, около здания правления
СНТСН «ХИМИК-2» (сторожки)

                                                                       Начало в 16:00 часов  15.06.2019 г.

Председатель собрания   _____Рябинин С.В._________
Секретарь собрания         _____Мороз Т.Е.___________

По реестру членов СНТСН «Химик-2» на 01.06.2019 г.  -  173 человека.

Присутствовали: _77_члена и представителя членов  (приложение № 1).
Присутствовали: _9_садоводов имеющих земельные участки на территории СНТСН «ХИМИК-2» (приложение №2).

Для открытия собрания кворума не имеется.

Собрание признано не состоявшимся.

Председатель СНТСН «ХИМИК-2»   _____________  Рябинин С.В.

1